
編集人；佐渡農業協同組合 

                         営農事業部米穀販売課 渡部･山田 

                     beikokuka.hanbai@ja-sado-niigata.or.jp 

                              発効日：平成 26 年 4 月 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

常日頃、佐渡米をご愛顧いただき、またＪＡ佐渡の営農事業にご理解とご協

力を賜りまして、ありがとうございます。 

さてこの度、ＪＡ佐渡では４月１日付けで人事異動が発令され、新体制とな

りました。４月１日からの営農事業部米穀販売課の人員体制については以下の

とおりとなりますので、ご連絡させていただきますと共に、今後ともご指導ご

鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

 

************************************************* 
 

営農事業部 米穀販売課長   渡部   学（前米穀販売課係長） 

営農事業部 米穀販売課主任  渡辺 秀和 

営農事業部 米穀販売課    田中 照美 

営農事業部 米穀販売課    駒形 憲昭 

営農事業部 米穀販売課    山田   慎  

営農事業部 米穀販売課    買  若梅（前営農業務課職員） 

 営農事業部 米穀販売課    田口 佳祐（新採用職員） 

 

*************************************************    
なお、次の２名につきましては、他部署に異動となりましたので、ご挨拶申 

し上げます。長野和英（前米穀販売課長）は営農事業部園芸振興課副部長に、

古城美季子（前米穀販売課）は両津営農農機課に異動となりました。 

文末ながら、皆様方のご健康とご多幸をお祈り申し上げお礼かたがたご 

挨拶申し上げます。 

                                                            

    

佐渡米通信        ４月 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

����
��������

����
 

 

 

雪が残る金北山を

バックに集合写真                   

山 田 慎 で

す。 

駒形憲明

です。 

渡辺秀和で

す。 

渡部学です。 

新体制を宜しく

お願いします。 

田中照美で

す。 

田口佳祐

です。 

買 若梅で

す。 


